

[image: ]
								PROJEKTS uz 24.11.2025.

vēlamais datums izskatīšanai: [FK] 10.12.2025.
domē: 22.12.2025.
sagatavotājs un ziņotājs: Guna Cielava

	LĒMUMS	
Ādažos, Ādažu novadā
				
2025. gada 22. decembrī					Nr.«DOKREGNUMURS»	

[bookmark: _Hlk2780603]Par telpu daļas nomas maksas apstiprināšanu karsto dzērienu un uzkodu automātu izvietošanai Ādažu vidusskolā un nomas tiesību izsoles rīkošanu 

Ādažu novada pašvaldības dome izskatīja Ādažu vidusskolas direktores 10.11.2025. iesniegumu (reģ. ar Nr. AVSK/1-33-275/25/19), kurā izteikts ierosinājums Ādažu vidusskolas telpu 1. stāvā izvietot vienu karsto dzērienu un vienu uzkodu automātu (turpmāk kopā – pārtikas tirdzniecības automāti), lai skolēniem starpbrīžos būtu ērtāk pieejami veselīgi un ātri uzkodu risinājumi, kā arī lūgums pašvaldībai organizēt automātu izvietošanai nepieciešamo telpu daļu nomas maksas noteikšanu un nomas tiesību izsoles procesu. 
Izvērtējot pašvaldības rīcībā esošo un ar lietu saistīto informāciju, tika konstatēts:
1. Ādažu novada pašvaldībai piederošajā vidusskolas ēkā (kadastra apzīmējums 8044 008 0192 003), Gaujas ielā 30, Ādažos, Sporta centra telpās jau atrodas pārtikas tirdzniecības automāti, kuru novietošanai Sporta centra telpās 2024. gadā veikta izsole, lai noskaidrotu nomnieku.
1. [bookmark: _Hlk214954379]Pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisija (turpmāk – Komisija)   02.05.2024. saņēma sertificēta vērtētāja SIA “LATIO” (reģ. Nr. 41703000843) novērtējumu (turpmāk – Vērtējums), kurā nomas cena par vienu pārtikas tirdzniecības automāta vietu 1 m2 platībā ar elektrības pieslēgumu noteikta 70 euro mēnesī (bez PVN un komunālajiem maksājumiem).
1. Komisija izskatīja Vērtējumu un 27.05.2024. noteica (prot. Nr. ĀNP/1-7-14-2/24/18) 1 m2 nomas maksas cenu par vienu pārtikas tirdzniecības automātu vietu ar nodrošinātu elektrības pieslēgumu - 70 euro/m2 mēnesī (bez PVN un komunālajiem maksājumiem).
1. Domes ieskatā vērtētajā objektā (Ādažu vidusskolā) nav mainījušies būtiski apstākļi, kas varētu ietekmēt nomas maksas apmēru, tādēļ jauna novērtējuma veikšana pārtikas tirdzniecības automātu izvietošanai paredzēto telpu daļu nomas maksas noteikšanai nav lietderīga.
1. Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. pants nosaka, ka publiska persona rīkojas ar finanšu līdzekļiem un mantu lietderīgi, t.i., rīcībai jābūt tādai, lai mērķi sasniegtu ar mazāko finanšu līdzekļu izlietojumu, un manta nododama lietošanā citai personai par iespējami augstāku cenu. 
1. Lai noskaidrotu nomnieku Ādažu vidusskolas telpās izvietojamu pārtikas tirdzniecības automātu vietām, ir rīkojama elektroniska nomas tiesību izsole.
1. Pārtikas tirdzniecības automātos piedāvātais sortiments Ādažu vidusskolā ir jānodrošina atbilstoši Ministru kabineta 13.03.2012. noteikumos Nr.179 “Noteikumi par uztura normām izglītības iestāžu izglītojamiem, sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūciju klientiem un ārstniecības iestāžu pacientiem” noteiktajām prasībām par uztura normām.
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta otrās daļas 1. punktu un 2. punkta “a” apakšpunktu, Ministru kabineta 20.02.2018. noteikumu Nr. 97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 12. un 23. punktu, kā arī ņemot vērā domes Finanšu komitejas 10.12.2025. atzinumu, Ādažu novada pašvaldības dome
NOLEMJ:
1. [bookmark: _Hlk162426842]Apstiprināt nomas tiesību izsolei paredzētās karsto dzērienu un uzkodu tirdzniecības automātu izvietošanas vietas Ādažu vidusskolas telpās, atbilstoši 1. pielikumam, kā arī noteikt divu pārtikas tirdzniecības automātu izvietošanai paredzēto vietu nosacīto nomas maksu 140 euro (simtu četrdesmit eiro, 00 centi) bez PVN un komunālajiem maksājumiem mēnesī par 2 m² lielas telpu daļas nomu ēkā (kadastra apzīmējums 8044 008 0192 003) ar adresi Gaujas iela 30, Ādaži, Ādažu nov.
1. Apstiprināt Ādažu vidusskolas telpās tirdzniecībai uzkodu automātā ievietojamo produktu sortimentu, atbilstoši 2. pielikumam.
1. Nomas līgums slēdzams uz 5 (pieciem) gadiem.
1. Pašvaldības Centrālās pārvaldes Juridiskajai un iepirkumu nodaļai divu nedēļu laikā pēc šī lēmuma pieņemšanas sagatavot nomas līguma projektu, kas pievienojams izsoles noteikumiem. 
1. Pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisijai organizēt 1. punktā noteikto pārtikas tirdzniecības automātu vietu nomas tiesību elektronisko izsoli ar augšupejošu soli.
1. Pašvaldības izpilddirektora vietniecei veikt lēmuma izpildes kontroli. 



Pašvaldības domes priekšsēdētāja						K. Miķelsone 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU
__________________________
Izsniegt norakstus:
@ - NĪN, JIN, IDRV, GRN, ĀVSK



Cielava, 27343916




2

image1.png
ADAZU NOVADA PASVALDIBA

Gaujas iela 33A, Adazi, Adazu novads, LV-2164, talr. 25151340, 25151341, e-pasts dome@adazunovads.lv




